
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
22.04.2021 № 825 

 

DIRECTUM-15000-1512952  
 

 Об изменении состава 

диссертационного совета 

У.01.04.13 

 

 

 

 

Во исполнение решения Президиума научно-аттестационной комиссии 

ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол от № 14 от 16.04.2021) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в состав диссертационного совета У.01.04.13 Магазинова 

Сергея Геннадьевича, к.т.н., ассистента Высшей школы высоковольтной 

энергетики.  

2. Возложить обязанности ученого секретаря диссертационного совета 

У.01.04.13 на Магазинова Сергея Геннадьевича, к.т.н., ассистента Высшей 

школы высоковольтной энергетики.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления 

научной политики А.М. Митрофанов 

 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-1512952  

Проект вносит Согласовано 

О.А. Зыбина (20.04.2021 17:12:05) А.А. Филимонов (21.04.2021 10:01:38)  

Ю.С. Клочков (21.04.2021 15:15:08)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


